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- REPUBLIKA E KOSOVES ' \
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT '

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

N& mbéshtetje t&€ nenit 37 par.3 pika 3.1 T& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe
neni 13 t€ Rregullores (QRK) Nr.03/2024 pér Themelimin e Marrédhenies sé punés me Kontratg
pér Periudhé t€ caktuar, Njésia e Burimeve Njerézore njofton kandidatét se intervista verbale pér
pozit€ Grup i Administrimit t& Pérgjithshém - Projekt me nr RN00019171 pozita Asistent né
Drejtoriné e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé do t& mbahet me daté 16.01.2026, né ora
10:00 né sallén e Kuvendit Komunal - Obiliq .

Intervista mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Obiligit
Kandidatét t& cilét do t& marrin pjesé né Intervisté jané:

1 Agnesa Preniqi
2.Ermal Berisha
3.Gjeneta Curri
4.Islam Llazicani
5.Nazmije Berisha
6.Qéndresa Fazliu
7.Shyhrete Ragi
8.Valmir Krasniqi
9.Vlera Matoshi

Kandidatét q&€ do ti nénshtrohen Intervistes, duhet t&€ kené me vete Letémjoftimin ose
Pasaportén e Republikés s&é Kosovés.
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